SCPAR

PORTO DE
IMBITUBA

SC ar
sc pump*.
EPARE[RM55.4

Portaria PRE n° 02/2018, de 10 de fevereiro de 2018.

GOVERN°
DE SANTA
CATARINA

Aprova Manual de Fiscalização de Operação Portuária.

0 Diretor Presidente, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando:

A necessidade de normatização e padronização das atividades operacionais realizadas no Porto Organizado de

Imbituba;

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar o Manual de Fiscalização de Operação Portuária em sua integra.

Art. 20 - Publicar a presente portaria e o Manual de Fiscalização de Operações Portuária no site institucional da

SC Par Porto de Imbituba S/A.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Imbituba, 1° de fevereiro de 2018.

o alves
or Presid e

P-orto de Imbituba S A.

Avenida Presidente Getúlio Vargas, n° 100 - Centro - Imbituba CEP 88780-0000

(48) 3355-8900 / 8929 - contato@portodeimbituba.com.br